
 

 

UCHWAŁA NR XII/153/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Mikołaja Kopernika 

w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 450, 620, 637 i 1211) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/457/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1066) w załączniku do uchwały w § 17 w ust. 1 w pkt 5 na końcu zdania dodaje 

się przecinek oraz dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) usługi hotelowe, 

7) usługi parkingowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4536


		2025-10-29T10:48:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




